dictione secunda d , clie vero VI. mensis Ianuarii, que fuit dies epiphanie Domini, Bononie in domo venerabilis

viri domini Alberti de Rethem e canonici ecclesie Lubicensis, sita ex opposito monasterii Sancti Stephani,
congregata nacione dominorum scolarium Theotonicorum ibidem Bononie in utroque iure studcucium, dicti

25 domini scolares eligerunt nemine discrepante in procuratores nacionis prefatum dominum Albertum de Re- 25
thern et honorabilem virum dominum Thomam Angelbeck rectorem parrochialis ecclesie ad Sanctum Leo-
nardum in Forst Pataviensis dyocesis, qui dum electi erant, iuxta formam statutorum eiusdem nacionis solita
iuramenta prestiterunt necnon iuramenta a dominis scolaribus, qui non iurarunt, receperunt, et post hoc ipsi
domini Albertus et Thomas procuratores electi ut premittitur a venerabilibus viris dominis Alfardo de Mon-

30 fort et Frederico Sesselman arcium magistro beate Marie Traiectensis et Sancti Ioliannis Novi Monasterii Her- 30

bipolensis ecclesiarum canonico, eorum in dicto officio antecessoribus et antiquis procuratoribus, ac nonnul-
lorum aliorum plurimorum scolarium ad hoc deputatorum presencia, facto per eos ealculo et racione, in

numerata pecunia habuerunt et receperunt ducatos novem in auro et libras decem in moneta, minus uno
grosso, cum ceteris ornamentis, clenodiis ac bonis et rebus necnon iuribus et munimentis nacionis antedicte.

35 In Dei nomine. Amen. 35
Ita est. Theodericus Ilaver notarius.

Item nos procuratores predicti recepimus a domino Item a dominis Iohanne Ulrici canonico ecelesie Con-
Gherardo Vrihus f decretorum doctore Coloniensis stanciensis et Itelhans 8 fratre eius h dictis de Stolfel

dyocesis I llorenum Renensem. ac magistro eorundem domino Iohanne Bregencz
40 Item a magistro Iohanne Rodichin canonico ecclesie plebano in Gailingen Constanciensis diocesis I du- 40

beate Marie Maguntinensis I florenum Reuensem. catum.
Item a domino Nicolao de Esch alias de Metis ca- Item a domino Iacobo Sekkendorffer*' I florenum

nonico et thesaurario ecclesie Metensis I ducatum. Renensem.

45 * de Rynhoven k alia manu additum. 4o

a Floriani B.

g Ioannes Eytellus B.

b Soetern B. <=Becher B. d sic, loco tertia. « Rechem B. f Vrichus B.
h Verba fratre eius bis scripta sunt. 1 Seckkendorfer B. h Rynhofen B.

24*
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Item a domino Bernhardo Aycheren de Liclitenstaig

professo monasterii Sancti Iohannis Imturtal a ordi-
nis sancti Benedicti Constanciensis diocesis XX Bo-